求人リクエスト申込書（ハローワーク岸和田）

以下のとおり求職者へのリクエストを希望します。

申込日（　　　年　　　月　　　日）
	１　事業所番号　　（　　　　　―　　　　　　　　　　―　　）

	２　対象求人番号　　（　　　　　―　　　　　　　）
　　※申込日時点で紹介期限まで2週間以上有効期間がある求人に限ります

	３　対象求職公開番号（※１求人につき一度に5名まで）

	1 
	2 
	3 

	4 
	5 
	

	４　担当者役職・氏名　　（　　　　　　　　　　　　　　）

	５　問い合わせ先　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）



※求職公開番号は、有効中の求人がある場合に限り、求人者マイページから検索が可能です。詳細はハローワークインターネットサービス内のマニュアルをご覧ください。
※求職者の希望条件と対象求人の条件に相違がある等の場合はリクエストの希望をいただいても求職者の方へ求人情報の提供を行えない可能性があります。
※求人リクエストは求職者の方へ求人情報の提供を行うものであり、対象求職者の方の応募を確約するものではありません。
※送信いただいたリクエストの申し込みは取消ができませんので、求職公開番号等は記載間違いのないようにご注意ください。
[bookmark: _GoBack]※電話による求人リクエストは受付しておりません。下記宛てメールでお申し込みください。

＜担当＞
　ハローワーク岸和田　事業所サービス・企画部門
　ＴＥＬ　072-431-5541（部門コード　31#）
＜送信先メールアドレス＞
ハローワーク岸和田求人　2709-kyuujin@mhlw.go.jp
